
Barva:

kumarin
0,786  g/cm3

Vůně:

Hlavní  složka:

Skladovatelnost:

Tepelná  odolnost  při  přepravě: -15  °C

Hustota:

nevystavujte  teplotám  nad  50  °C  

Balení:

5  let  od  data  výroby

cca.  4  m² /  1  vrstva,  v  závislosti  na  ošetřovaném  povrchu

Technické  údaje  

1  až  2  měsíce

Sladká  mandlová

Vydatnost:

Od  +  5°C  do  +  35°C,  chránit  před  přímým  slunečním  zářením,
Doba  působení:

Aerosol  FE  dóza  400  ml

Průhledný

Skladování:

-

Vytváří  ochranný  film  vytvořený  ze  speciálních  éterických  olejů,  které  kuny  odpuzují  a  zajistí  potřebný  odstup.

průsvitný  nelepivý  povlak

Prostředek  funguje  jako  neviditelný  plot  zabraňující  poškození  plastových,  izolačních  a  pryžových  komponentů.

Návod  k  použití:

ochrání  elektroinstalaci,  ale  i  jiné  pryžové  a  plastové  komponenty  v  prostoru  vozidla
odpuzuje  pachem  -  vytváří  souvislou  ochrannou  vrstvu

účinný  proti  kunám,  lasicím,  drobným  hlodavcům
-

Osobní  a  nákladní  automobily,  obytné  přívěsy,  komory,  sklady,  podkroví  a  pod.

-
-

Vlastnosti  produktu:

Pro  zvýšení  účinku  odstraníte  prach  a  nečistoty,  výkaly  hlodavců  a  peří.  Nádobu  důkladně  protřepejte  a  následně  přípravek  
rovnoměrně  nastříkejte  na  vybraný  povrch  a  nechte  zaschnout.  Pro  dosažení  optimální  ochrany  se  doporučuje  opatření  
pravidelně  opakovat  po  1  –  2  měsících.

Zabraňuje  prokousnutí  kabelů,  hadic  a  pryže  nebo  zničení  zvukově  izolačních  prvků,  což  může  vést  k  nákladným  poruchám  
vozidla  a  staveb.  Jeho  působení  je  založeno  na  vonných  látkách,  které  jsou  silně  dráždivé  pro  kuny  –  zvířata  s  citlivým  čichem.  
Funguje  jako  alternativa  k  ultrazvukovým  odpuzovačům.  Dobrá  přilnavost  umožňuje  nástřik  i  na  pohyblivé  části.  Po  nanesení  
na  vybraný  povrch  vytvoří  speciální  ochrannou  vrstvu,  která  je  dlouhotrvající  a  také  odolná  vůči  teplu  a  atmosférickým  vlivům.  
Je  bezpečný  pro  životní  prostředí,  plasty,  pryž  a  lakované  povrchy.

Oblasti  použití:

ODPUZUJE

AŽ  2  MĚSÍCE

PRŮHLEDNÝ EFEKTIVNÍ

ÚČINEK

400  ml

MPT  TECHTM  ANTI  KUNA  SPREJ

DOBRÁ  
PŘILNAVOST

ANTI  KUNA  SPREJ

TECHNICKÝ  LIST  

60
expirace

měsíců

Machine Translated by Google

UFI: NU50-E0UP-800W-TFJ7


